atribuições que lhe são conferidas por lei.

Faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder à abertura de créditos
adicionais suplementares por Superavit Financeiro no limite do valor de R$ 5.600.000,00 (Cinco
Milhões e Seiscentos Mil Reais).

Conforme previsão legal na Lei 4.320/64, procedeu o levantamento do superavit
financeiro do Exercício Anterior do Balanço de 2011, como preceitua a Lei Federal veremos no quadro
abaixo:

BALANÇO GERAL ANO DE 2.011

ATTVO FINANCEIRO
PASSIVO FINANCEIRO